
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 2023 року          м. Чернігів      №  

 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Власному вбудовано-прибудованому нежитловому приміщенню, 

загальною площею 154,2 кв.м, Сидоренка Миколи Федоровича, розташованому 

на першому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 189а по 

проспекту Михайла Грушевського (колишня вулиця 1-го Травня) – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Михайла Грушевського, будинок 

189-А, нежитлове приміщення 1. 

 

1.2. Нежитловому приміщенню, загальною площею 188,2 кв.м, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади міста Чернігова, 

розташованому у цокольному поверсі багатоквартирного житлового будинку по 

вулиці Всіхсвятській, 16 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Всіхсвятська, будинок 16, нежитлове приміщення 1. 

  

 1.3. Власному житловому будинку № …, загальною площею 98,3 кв.м, 

Ткачової Віри Борисівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:6258), загальною площею 0,0439 га, у 



садовому товаристві … по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, садівниче товариство …, вулиця …, …, будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 жовтня 2023 

року № 3219, власному житловому будинку, загальною площею 58,7 кв.м, 

Коробко Катерини Олексіївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5546), загальною площею 0,0404 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 жовтня 2023 

року № 3219, власному житловому будинку, загальною площею 52,1 кв.м, 

Карбовської Антоніни Миколаївни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:5965), загальною площею 0,0090 га, 

по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 29 серпня 2023 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 30,9 кв.м, Чешенок Тетяни Михайлівни, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:022:0363), загальною площею 

0,0797 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адресу об’єкту будівництва – багатоквартирному житловому 

будинку № 3 (будівельний номер) комунального підприємства 

«Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради, який будується на підставі 

дозволу на виконання будівельних робіт у третьому мікрорайоні житлового 

масиву «Масани» – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Любецька, будинок 108. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

  

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 

 


